

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-526002

Bankovné spojenie

ČSOB a.s.; Bratislava
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol 103526002
Konštantný symbol 0008

Odberateľ

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava 1
Prevádzka: Grösslingová 53, Bratislava 1, 811 09
IČO: 42169330

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond
Ing. Bošellová
Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava

AUDIOVIZUÁLNY FOND
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava

Dátum: 20 -11- 2015

Podacie číslo: Fa č. 137/15

Prílohy/listy: Výdavok Budegov

Zľava % 2
Č. objednávky zákazníka 11/2015
Kód predajcu 1011
ID užívateľa AUTOMAT

Dátum vystavenia 20.11.15
Dátum dodania 20.11.15
Dátum splatnosti 04.12.15
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo
DLZ 103-5044679

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0040/9851721	Ceruzka s gumou Maped HB, 12ks	1	1,880	1,84	20	0,37	2,21
0041/9559533	MC MAPED Black 'Peps Automatic 0,5mm zelená	1	0,850	0,83	20	0,17	1,00
0164/2400115	Mikroaktívna utierka CEANING WIPE - 40x40cm	2	3,290	6,45	20	1,29	7,74
0166/7811000	Kancelár. klipy 32 mm - čierne (12ks)	1	1,080	1,06	20	0,21	1,27
0303/2090802	Savo kuchyňa 500ml	1	2,440	2,39	20	0,47	2,86
0303/5498121	Lilien tekuté krémové mydlo 5l - Olive Milk	1	4,120	4,04	20	0,81	4,85
0309/0820300	Obrúsky 1vr. dezertné 16x16 cm bielej (500ks)	1	1,070	1,07	20	0,22	1,29
0310/7000063	Tenerella Soft toaletný papier 2vr. (24ks)	3	5,110	15,02	20	3,00	18,02
1100/7320200	Plastový kelímok biely 0,20 l (100 ks)	3	1,580	4,64	20	0,93	5,57
1206/2100351	Stolový kalendár Tatry	3	2,150	6,32	20	1,26	7,58
1206/2100353	Stolový kalendár Obrázky zo Slovenska	2	2,150	4,22	20	0,84	5,06
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závesný transp-hladký (100ks),50mic	4	2,990	11,72	20	2,34	14,06
1320/0400026	Náboje zoš. NOVUS 24/6 (1000 ks)	3	0,440	1,29	20	0,26	1,55
1324/1002100	Náplň do zásobníka 9x9 cm - biele listy	3	0,790	2,33	20	0,47	2,80
1324/2105001	Papier XEROX Business A4, 80g (2500listov)	3	16,950	50,85	20	10,17	61,02
1330/1007354	Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H8 (10ks)	2	3,790	7,43	20	1,49	8,92

Medzisúčet 145,80
Čiastka fakturačnej zľavy -1,42

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-526002

Celkom EUR bez DPH	121,50
DPH čiastka 20%	24,30
Celkom EUR s DPH	145,80

Celková čiastka v informatívnej mene je 4 392,37 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	122,92	71,00	1,42	121,50	24,30
Celkom		122,92	71,00	1,42	121,50	24,30

Za každý deň omeškania úhrady sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05%.

Spôsob úhrady faktúry "v hotovosti" nie je dokladom o jej zaplatení.

V cene výrobku je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

ACTIVA

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

Activa Slovakia s. r. o.

sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13

prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokráš záhon 4

Vystavil

T +421 2 32 77 74 44, F +421 2 32 77 74 77
IČO 35 787 180, IČ DPH SK2020278095